
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína z 90. sch ůze konané dne 21.01.2013. 
Usnesení č. 1447 – 1461 

Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů.  
 

Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 

 

Přítomni:  Mgr. et Bc. Rakušan, Bc. Růžička, Mgr. Ing. Pospíšil MBA, Ing. Hora, p. Slavík, 
Bc. Havlíková, p. Král, JUDr. Jančák 

Částečně omluven: MUDr. Navrátil (příchod v 13:37 hodin) 
Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  

Bc. Holubová – tisková mluvčí 
Ing. Michalčík, ved. OSBN 
Ing. Tichý, ved. ORR 
Ing. Malá, ved. odd. MP 
Ing. Villner, ved. OF 

 
Zápis obsahuje usnesení č. 1447/2013 – 1461/2013 
_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 

Korespondence adresovaná rad ě města 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na přidělení zakázky malého rozsahu „Ofsetový tisk a následné knihařské 

zpracování periodika Zpravodaj města Kolína“. 
2) Návrh na schválení VII. rozpočtového opatření města Kolína na rok 2012. 
3) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 1230/2012, 1289/2012, 

1378/2012, 1419/2012. 
4) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.02.2013 do 31.01.2014.  
5) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
6) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
7) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína přednostně určené pro zaměstnance TPCA CZECH, s. r. o. 
8) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA. 
9) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
10) Návrh na schválení členů a náhradníků komise pro otevírání obálek, posouzení 

kvalifikace a provedení hodnocení nabídek podaných v nadlimitní veřejné zakázce 
„Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný v bytových 
a nebytových objektech ve správě OSBN“. 

11) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů a členů a náhradníků 
hodnotící komise stavby „Rekonstrukce kanalizační stoky v ul. Na Pustině“. 

12) Návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna oken – 
Základní umělecká škola Kolín“. 

13) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Výměna oken v ZŠ ul. Kutnohorská 179, Kolín IV“. 

14) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1963/33 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, ul. Prokopa Velikého – 
kabelové vedení 1kV pro RD“ a uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene“, kde 
povinným bude město Kolín a oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

15) Návrh na schválení daru předsedům komisí Rady města Kolína z OŘR 6350. 



 2 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o dílo (ev. č. 0012/2013) – tisk a dodávka periodika Zpravodaj města Kolína 
mezi městem a spol. EUROTISK Navrátil, s. r. o., Nivnická 1763, 688 01 Uherský 
Brod. 

2) Smlouva o dílo (ev. č. 0010/2013), č. RCV-2012-Z015, technologie pro vybavení 
Technologického centra, mezi městem Kolín a spol. AutoCont CZ, a. s., Politických 
vězňů 559, Kolín. 

3) Smlouva o poskytování služby Správa sítě (ev. č. 0011/2012) mezi městem Kolín 
a spol. AutoCont CZ, a. s., Politických vězňů 559, Kolín. 

 
Žádosti 

1) Žádost o odprodej části pozemku parc. č. 341/60 v kat. území Kolín z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví spol. ČEZ Distribuce, a. s. 

2) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 629 – 631 v Kolíně IV, 
ul. Třebízského, nad městskými pozemky parc. č. 3692, 3693, 1653/49 a 3692 v kat. 
území Kolín. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory 
ze dne 08.01.2013. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 13:30 hodin II. místostarostou města Mgr. Ing. Janem Pospíšilem MBA 
Ověření zápisu z 88. schůze RM: Bc. Havlíková, MUDr. Navrátil 
Ověřovatelé zápisu z 89. schůze RM: Ing. Hora, p. Král 
Hlasování o programu: 8 – 0 – 0  
Zapisovatelka: Bc. Michálková 
__________________________________________________________________________ 
 

N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 
__________________________________________________________________________ 
 
1. Návrh na p řidělení zakázky malého rozsahu „Ofsetový tisk a násled né kniha řské 
zpracování periodika Zpravodaj m ěsta Kolína“. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Malá, ved. odd. MP (Komise pro přidělování zakázek malého rozsahu 

vyhodnotila celkem 12 doručených nabídek a doporučuje Radě města Kolína 
přidělení zakázky firmě EUROTISK Navrátil, s. r. o., která podala 
nejvýhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.) 

 
USNESENÍ č. 1447/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 
 
I.    s c h v a l u j e    
 
přidělení zakázky malého rozsahu „Ofsetový tisk a násled né 
kniha řské zpracování periodika Zpravodaj m ěsta Kolína“  
v souladu § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, uchazeči, který podal nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou 



 3 

EUROTISK Navrátil, s.r.o. 
Nivnická 1763, 688 01 Uherský Brod 
IČ 29189446 
 
Nabídková cena bez DPH: 
a) 20 stran 42.000,00 Kč 
b) 24 stran 51.000,00 Kč 
c) 28 stran 57.900,00 Kč  
d) 32 stran 61.500,00 Kč 
 
Nabídková cena s 15% DPH: 
a) 20 stran 48.300,00 Kč 
b) 24 stran 58.650,00 Kč 
c) 28 stran 66.585,00 Kč 
d) 32 stran 70.725,00 Kč 
 
II.   u k l á d á  
 
odd. MP zajistit přípravu a podpis smlouvy na výše uvedenou 
zakázku malého rozsahu 
 
termín plnění: po schválení v RM 
zodpovídá: Ing. Gabriela Malá, ved. odd. MP 

Hlasování: 8 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
2. Návrh na schválení VII. rozpo čtového opat ření města Kolína na rok 2012. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Villner, ved. OF (VII. rozpočtové opatření roku 2012 je připraveno 

z důvodu nutnosti uvést do souladu dotační prostředky s rozpočty jiných 
územně samosprávných celků. Zastupitelstvo na svém zasedání dne 
23.11.2009 přeneslo na radu města následující kompetence: 1. zvýšení 
rozpočtu příjmů o dotace, dary, příspěvky a jiné příjmy, jež město obdrželo 
a jejich přijetí již není možné v daném kalendářním roce schválit 
zastupitelstvem města; 2. zvýšení rozpočtu výdajů o částky výdajů, které mají 
být z těchto dotací, darů, příspěvků či jiných příjmů uhrazeny; 3. přesun 
prostředků z rezervy na nepředvídatelné události – havarijní opravy, penále, 
pokuty, jejichž nezaplacení by způsobilo zvýšení výdajů v budoucnu nebo by 
hrozily jiné negativní důsledky pro město; 4. přesun mezi běžnými 
a kapitálovými výdaji v případech, že celkový objem rozpočtovaných 
prostředků na příslušnou akci se nemění.) 

 
USNESENÍ č. 1448/2013 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 
a na základě usnesení zastupitelstva č. 374/2009 
 
s c h v a l u j e 
 
VII. rozpo čtové opat ření rozpo čtu m ěsta Kolína na rok 2012 
VII. RO je nedílnou součástí zápisu z jednání rady města. 
 
termín plnění: po schválení v RM 
zodpovídá: Ing. Petr Villner, ved. OF 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 



 4 

__________________________________________________________________________ 
 
3. Návrh na zrušení částí usnesení Rady m ěsta Kolína č. 1230/2012, 1289/2012, 
1378/2012, 1419/2012. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
USNESENÍ č. 1449/2013 – Rada města Kolína 

 
I.   r u š í  
  
1) v usnesení č. 1230/2012 ze dne 24.09.2012 bod č. 4,      

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 28 v domě č. p. 1014,    
ul. V Kasárnách, Kolín II, s O. Ch. Ohnsorge; 

2) v usnesení č. 1289/2012 ze dne 15.10.2012 bod č. 7,      
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v domě č. p. 1014,   
ul. V Kasárnách, Kolín II, s M. S. Lowderem; 

3) v usnesení č. 1378/2012 ze dne 26.11.2012 bod č. 9,      
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14 v domě č. p. 1023,  
ul. V Kasárnách, Kolín II, s J. Martincem; 

4) v usnesení č. 1378/2012 ze dne 26.11.2012 bod č. 8,      
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 31 v domě č. p. 1021,   
ul. V Kasárnách, Kolín II, s K. Brdičkovou; 

5) v usnesení č. 1378/2012 ze dne 26.11.2012 bod č. 3,      
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 60 v domě č. p. 1021,  
ul. V Kasárnách, Kolín II, s R. Hrazdílkovou; 

6) v usnesení č. 1419/2012 ze dne 19.12.2012 bod č. 7,      
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15 v domě č. p. 1021,   
ul. V Kasárnách, Kolín II, s P. Prosovou; 

7) v usnesení č. 1419/2012 ze dne 19.12.2012 bod č. 16,      
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 68 v domě č. p. 1035,  
ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D. a F. Umanovými; 

 
II.  u k l á d á 
 
OSBN připravit do uvolněných bytů nové nájemníky 
 
termín plnění: 31.01.2013 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
4. Návrh na uzav ření nájemní smlouvy na dobu ur čitou od 01.02.2013 do 31.01.2014.  
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN (Níže jmenovanému skončila k 31.12.2012 

platnost nájemní smlouvy. Nájemní smlouva nebyla prodloužena dodatkem 
z důvodu, že nebylo uhrazeno nájemné a zálohy za plnění poskytovaná 
v souvislosti s užíváním bytu za dva měsíce. Pan Trnka byl seznámen s tím, 
že nová nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.02.2013 do 
31.01.2014, a po jejím skončení s ním bude uzavřena nová nájemní 
smlouva na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení za předpokladu, že 
nevznikne další dluh na nájemném a službách. S ohledem na skutečnost, 
že jmenovaný uhradil celou dlužnou částku, předkládá OSBN uvedený 
návrh ke schválení.) 

 



 5 

USNESENÍ č. 1450/2013 – Rada města Kolína 
podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
I.  s c h v a l u j e  
 
uzavření nájemní smlouvy na byt 
 

č. 6 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, 
s J. Trnkou, Kolín, 
na dobu určitou od 01.02.2013 do 31.01.2014; 
 
II.  u k l á d á 
 
OSBN uzavřít nájemní smlouvu s výše uvedeným nájemcem 
 
termín plnění: 31.01.2013 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

 
Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
5. Návrh na uzav ření nájemních smluv na dobu ur čitou 1 roku s možností prodloužení. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
USNESENÍ č. 1451/2013 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
I.   s c h v a l u j e  
 
uzavření nájemní smlouvy na byt 
 
1)  č. 4 v domě č. p. 1000A, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, 

s H. Kubíkovou,  
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení; 

2)  č. 2 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, 
s P. Burešovou,  
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení; 

3)  č. 2 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, 
s P. Havelkovou,  
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení; 

4) č. 6 v domě č. p. 134, ul. Karoliny Světlé, Kolín I, 
s P. Janicskovicsovou,  
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení; 

 
II.  u k l á d á 
 
OSBN uzavřít nájemní smlouvy s výše uvedenými nájemci 
 
termín plnění: 28.02.2013 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
 
 



 6 

__________________________________________________________________________ 
 
6. Návrh na uzav ření nájemní smlouvy se zam ěstnancem TPCA na dobu ur čitou 1 roku 
s možností prodloužení. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
USNESENÍ č. 1452/2013 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
I.   s c h v a l u j e  
 
uzavření nájemní smlouvy na byt 
 
č. 61 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, 
s J. Haladou,  
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení; 
 
II.  u k l á d á 
 
OSBN uzavřít nájemní smlouvu s výše uvedeným nájemcem 
 
termín plnění: 28.02.2013 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
7. Návrh na uzav ření nájemní smlouvy na dobu ur čitou 2 let na do časně uvoln ěné byty 
města Kolína p řednostn ě určené pro zam ěstnance TPCA CZECH, s. r. o. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
USNESENÍ č. 1453/2013 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
I.   s c h v a l u j e  
 
uzavření nájemní smlouvy na byt 
 

1) č. 29 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, 
s L. Šafářem  
na dobu určitou 2 let; 

2) č. 26 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, 
s D. Krupou, SR,  
na dobu určitou 2 let; 

3) č. 24 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, 
s O. Grácem,  
na dobu určitou 2 let; 

4) č. 14 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, 
s P. Žákem,  
na dobu určitou 2 let; 

5) č. 4 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, 
s H. Adamovskou,  
na dobu určitou 2 let; 



 7 

6) č. 5 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, 
se Z. Stehnovou,  
na dobu určitou 2 let; 

7) č. 14 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, 
s L. Rozsypalovou,  
na dobu určitou 2 let; 

8) č. 36 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, 
s J. Čejkou,  
na dobu určitou 2 let; 

9) č. 44 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, 
se S. Trlíkovou,  
na dobu určitou 2 let; 

 
II.   u k l á d á  
 
OSBN uzavřít nájemní smlouvy s výše uvedenými nájemci 
 
termín plnění: 28.02.2013 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
8. Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zam ěstnancem TPCA. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
USNESENÍ č. 1454/2013 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
I.   s c h v a l u j e  
 
prodloužení nájemní smlouvy na byt 
 
č. 16 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,  
s M. Tichým do 28.02.2014; 
 
II.  u k l á d á 
 
OSBN uzavřít dodatek k nájemní smlouvě s výše uvedeným 
nájemcem 
 
termín plnění: 28.02.2013 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
9. Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
USNESENÍ č. 1455/2013 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 



 8 

I.   s c h v a l u j e  
 
prodloužení nájemní smlouvy na byt 
 
č. 4 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II,  
s I. a O. Kokyovými do 28.02.2014; 
 
II.  u k l á d á 
 
OSBN uzavřít dodatek k nájemní smlouvě s výše uvedenými 
nájemci 
 
termín plnění: 28.02.2013 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
10. Návrh na schválení členů a náhradník ů komise pro otevírání obálek, posouzení 
kvalifikace a provedení hodnocení nabídek podaných v nadlimitní ve řejné zakázce 
„Zajišt ění technické a servisní pé če pro systém m ěření instalovaný v bytových 
a nebytových objektech ve správ ě OSBN“. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN 
 
Diskuse: p. Král, Bc. Růžička 
 
USNESENÍ č. 1456/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  
ve znění pozdějších předpisů 
 
I.   s c h v a l u j e  
 
členy a náhradníky komise  podle §§ 59, 71 a 74 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, která provede otevírání obálek, posoudí kvalifikaci  
a provede hodnocení nabídek podaných v nadlimitní v eřejné 
zakázce „Zajišt ění technické a servisní pé če pro systém 
měření instalovaný v bytových a nebytových objektech 
ve správ ě  OSBN“ 
 
Členové komise: 
1. Ing. Jiří Rambousek, energetický auditor (osoba s odborností); 
2. Bc. Tomáš Růžička, místostarosta; 
3. Petr Král, zastupitel a člen RM; 
4. Bc. Daniel Kašpar, držitel certifikátu ECDL (osoba s odborností); 
5. Stanislav Štolba, technik (osoba s odborností). 
 
Náhradníci: 
1. Jan Mádle (osoba s odborností); 
2. Martin Slavík, zastupitel a člen RM; 
3. Ing. Jan Hora, zastupitel a člen RM; 
4. Mgr. Šárka Kuchařová, organizační pracovník (osoba s odborností); 
5. Petra Krásná, OSBN (osoba s odborností). 

 
termín plnění: únor 2013 
zodpovídá: Ing. Josef Michalčík, ved. OSBN 



 9 

Hlasování: 7 – 0 – 0 (Členové rady města p. Král a Bc. Růžička nehlasovali v souladu s Jednacím řadem RM.) 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
11. Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchaze čů a členů 
a náhradník ů hodnotící komise stavby „Rekonstrukce kanaliza ční stoky v ul. 
Na Pustin ě“. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 
USNESENÍ č. 1457/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  
ve znění pozdějších předpisů 
 
s c h v a l u j e 
 
I.   členy komise pro otevírání obálek  podle ustanovení § 71 

odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, stavby „Rekonstrukce 
kanaliza ční stoky v ulici Na Pustin ě“  
 
členové komise pro otevírání obálek  
1. Ing. Mgr. Jan Pospíšil MBA – 2. místostarosta města Kolína 
2. Ing. Martin Tichý – vedoucí ORR a ÚP MěÚ Kolín 
3. Vladimír Maláček – pracovník ORR a ÚP MěÚ Kolín 
4. Martin Slavík – člen RM 
5. Bc. Tomáš Růžička – 1. místostarosta města Kolína 
 

II. členy a náhradníky hodnotící komise  podle ustanovení § 74 
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, stavby „Rekonstrukce 
kanaliza ční stoky v ulici Na Pustin ě“  

 
členové komise hodnotící 
1. Ing. Zdeněk Dobiáš – jednatel firmy SATER - PROJEKT 

s. r. o. Kolín  
2. Michael Havránek – technický pracovník firmy ARCHA, 

inženýrská agentura a. s. Kolín 
3. Ing. Mgr. Jan Pospíšil MBA – 2. místostarosta města Kolína 
4. Ing. Martin Tichý – vedoucí ORR a ÚP MěÚ Kolín 
5. Ing. Iveta Horáková – vedoucí oddělení ORR a ÚP MěÚ 

Kolín 
 
náhradníci komise hodnotící 
1. Ing. František Novák – samostatný projektant firmy SATER 

– PROJEKT s. r. o. Kolín 
2. Ing. Vít Kosina – předseda představenstva akciové 

společnosti ARCHA inženýrská agentura a. s. Kolín 
3. Bc. Tomáš Růžička – 1. místostarosta města Kolína 
4. Ing. Jaromír Skála – pracovník ORR a ÚP MěÚ Kolín 
5. Vladimír Maláček – pracovník ORR a ÚP MěÚ Kolín 

 
termín plnění: v průběhu měsíce února 2013   
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

 
Hlasování: 5 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 



 10

__________________________________________________________________________ 
 
12. Návrh na oslovení uchaze čů o veřejnou zakázku malého rozsahu „Vým ěna oken – 
Základní um ělecká škola Kolín“. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR (Výzva více zájemcům pro podání nabídek bude 

zveřejněna na úřední desce města Kolína a webových stránkách.) 
 
Diskuse: Mgr. Ing. Pospíšil MBA, Mgr. et Bc. Rakušan, Bc. Růžička, Ing. Tichý 

(V daném případě nepodléhá zakázka zákonu č. 137/2006 Sb. V souladu se 
Směrnicí č. 1 je předložen návrh na oslovení 6 uchazečů s tím, že výzva bude 
zveřejněna na úřední desce i na webových stránkách úřadu. Po právní stránce je 
tento postup i výběr firem v pořádku. O zakázku se mohou ucházet i uchazeči, kteří 
nejsou v seznamu oslovených firem, stejně tak jako v následujícím bodě jednání.) 

 
USNESENÍ č. 1458/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
s c h v a l u j e  
 
oslovení uchaze čů o veřejnou zakázku malého rozsahu 
dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, „Vým ěna oken – Základní 
umělecká škola Kolín“ 
 
1. Window Holding a. s.,  

Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 28436024 
2. Stavona Kolín s.r.o.,  

Havelcova 53, 280 02 Kolín III, IČ 26429489 
3. Antonín Pokorný,  

Zámecká 86, 280 02 Kolín I, IČ 14756391 
4. MK – okna, spol. s r.o.,  

Náchodská 705/87, 193 00 Praha 9, IČ 27403629 
5. OKNOPLASTIK s.r.o.,  

Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3, IČ 26737906 
6. SULKO s.r.o.,  
Československé armády 861/28, 789 01 Zábřeh, IČ 47976969 

 
termín plnění: ihned 
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 9 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
13. Návrh na oslovení firem pro zhotovení ve řejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Vým ěna oken v ZŠ ul. Kutnohorská 179, Kolín IV“. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR (Výzva více zájemcům k podání nabídek bude 

zveřejněna na úřední desce MěÚ Kolín a webových stránkách.) 
 
USNESENÍ č. 1459/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  
ve znění pozdějších předpisů 
 
 



 11

s c h v a l u j e  
 
oslovení firem pro zhotovení ve řejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Vým ěna oken v ZŠ Kutnohorská 
179, Kolín IV“  podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 

1. Antonín Pokorný,  
Zámecká 86, 280 02 Kolín 1, IČ 14756391 

2. MK - okna, spol. s r. o.,  
Náchodská 705, 193 00 Praha 9, IČ 27403629   

3. ARTOKNA s. r. o.,  
Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno, IČ 28310004  

4. SULKO s. r. o.,  
Československé armády 861, 789 01 Zábřeh, IČ 47976969  

5. PMP Prost ějov, s. r. o.,  
Kojetínská 4221/15, 796 01 Prostějov, IČ 26262029 

6. Window Holding a. s.,  
Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 28436024         

 
termín plnění: v 1. týdnu měsíce března 2013  
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
14. Návrh na z řízení věcného b řemene odpovídajícího právu umíst ění, provozování 
a údržby za řízení distribu ční soustavy na pozemku parc. č. 1963/33 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví m ěsta Kolína v rámci stavby „Kolín, ul. Prokopa Velik ého – 
kabelové vedení 1kV pro RD“ a uzav ření „Smlouvy o z řízení věcného b řemene“, kde 
povinným bude m ěsto Kolín a oprávn ěným z v ěcného b řemene ČEZ Distribuce, a. s. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 
USNESENÍ č. 1460/2013 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů 
 
I.   s c h v a l u j e 
 
zřízení věcného b řemene odpovídajícího právu umíst ění, 
provozování a údržby za řízení distribu ční soustavy 
na pozemku parc. č. 1963/33 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví m ěsta Kolína v rámci stavby „Kolín, 
ul. Prokopa Velikého – kabelové vedení 1kV pro RD“ 
a uzavření „Smlouvy o z řízení věcného b řemene“, kde 
povinným bude m ěsto Kolín a oprávn ěným z v ěcného 
břemene ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, 
IČ 24729035 
Úhrada za zřízení věcného břemene bude ve výši 1.300 Kč + 
DPH dle skutečné délky vedení zjištěné z geometrického plánu, 
který je nedílnou součástí smlouvy. 
 
II.   u k l á d á 
 
Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního rozvoje 
a územního plánování, uzavřít předmětnou smlouvu za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení 



 12

termín plnění: po zveřejnění zápisu z jednání RM 
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 9 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
15. Návrh na schválení daru p ředsedům komisí Rady m ěsta Kolína z O ŘR 6350. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: PhDr. Soukupová, tajemnice MěÚ 
 
USNESENÍ č. 1461/2013 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 2 písm. a) a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 
s c h v a l u j e 
 
udělení daru p ředsedům komisí Rady m ěsta Kolína                          
z OŘR-6350 dle níže uvedené tabulky 

Dar se uděluje za výkon funkce předsedy komise Rady města 
Kolína za kalendářní rok 2012 a bude vyplacen ve výplatním 
termínu 02/2013. 
 
termín plnění: po projednání rozpočtu města Kolína na rok 2013 
zodpovídá: tajemnice MěÚ 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0 (Člen rady města nehlasoval v souladu s Jednacím řadem RM.) 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 

S M L O U V Y  
__________________________________________________________________________ 

 
• komise  pro ochranu životního prost ředí 

Mgr. Markéta Machová   
• komise t ělovýchovy a sportu  

Mgr. Jiří Tuček    
• komise pro p řipojené m ěstské části  

PharmDr. Eva Kopáčková  
• komise dopravy  

Michal Truhlář  
• komise výstavby a rozvo je města  

Bc. Jozef Pittel  
• komise pro hospoda ření s  byty a nebytovými prostory  

Petr Krčmář  
• komise pro ob čanské záležitosti  

Blanka Neprašová   
• komise bezpe čnostní  

Pavel Koubek  
• komise školská a mládeže  

Mgr. Zdeněk Štefanec  
• komise kulturní  

Ing. Jan Roth, Ph.D.  
• komise zdravotní a sociální  

MUDr. Pavel Hoffmann   
MUDr. Václav Navrátil (zastoupení předsedy komise v době 
jeho nepřítomnosti)                                                       

• komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci m ěsta  
Mgr. Pavel Kárník  

 



 13

S m l o u v y  k  p o d p i s u  
 
1. Smlouva o dílo (ev. č. 0012/2013) – tisk a dodávka periodika Zpravodaj m ěsta Kolína 

mezi m ěstem a spol. EUROTISK Navrátil, s. r. o., Nivnická 1763, 
688 01 Uherský Brod. 
Hlasování: 8 – 0 – 0 

 
2. Smlouva o dílo (ev. č. 0010/2013), č. RCV-2012-Z015, technologie pro vybavení 

Technologického centra, mezi m ěstem Kolín a spol. AutoCont CZ, a. s., Politických 
vězňů 559, Kolín. 
Hlasování: 9 – 0 – 0 

 
3. Smlouva o poskytování služby Správa sít ě (ev. č. 0011/2012) mezi m ěstem Kolín 

a spol. AutoCont CZ, a. s., Politických v ězňů 559, Kolín. 
Hlasování: 9 – 0 – 0 

__________________________________________________________________________ 
 

Ž Á D O S T I  
__________________________________________________________________________ 
 
1. Žádost o odprodej části pozemku parc. č. 341/60 v kat. území Kolín z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví spol. ČEZ Distribuce, a. s. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR (Spol. AZ Elektrostav, a. s., požádala o odprodej části 

pozemku parc. č. 341/60 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře cca 40 m2, 
v kat. území a obci Kolín, do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 
Na uvedené části pozemku se nachází stavba trafostanice společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s. Jedná se tedy o majetkoprávní narovnání. Kupní cena 
k jednání navržena ve výši 1.500 Kč/m2.) 

 
Hlasování: 9 – 0 – 0. Žádost byla schválena. 
__________________________________________________________________________ 

 
2. Žádost o povolení p řesahu zateplení bytového domu č. p. 629 – 631 v Kolín ě IV, 
ul. Třebízského, nad m ěstskými pozemky parc. č. 3692, 3693, 1653/49 a 3692 v kat. 
území Kolín. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 
Hlasování: 9 – 0 – 0. Žádost byla schválena. 
__________________________________________________________________________ 

 
Z Á P I S Y   Z   J E D N Á N Í   K O M I S Í   R A  D Y   M Ě S T A 

__________________________________________________________________________ 
 
1. Zápis z jednání komise pro hospoda ření s byty a nebytovými prostory 
ze dne 08.01.2013. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Michalčík, ved. OSBN (Komise na svém jednání projednala žádosti 

a přidělení nových nájemníků do uvolněných bytových jednotek, žádosti 
o nájem bytových jednotek uvolněných společností TPCA a záměr města 
pronajmout nebytové prostory v přízemí domu č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, 
firmě Coprosys Polabský NET s. r. o.) 

 
Rada města vzala zápis na vědomí. 



 14

__________________________________________________________________________ 
 

D I S K U S E   Č L E N Ů   R A D Y   M Ě S T A  
__________________________________________________________________________ 
 
Bc. Růžička 

- město má již k dispozici výslednou zprávu o přezkoumání nákladových položek 
vykázaných společností Veolia Transport ČR, a. s., dle které nedošlo ze strany 
společnosti k porušení podmínek smluvního vztahu 

__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 14:00 hodin 
 
 
 


